
名入れのご案内

プライベートブランド商品について

▪オリジナル名入れ印刷について
・企業の社名、ロゴマーク、イラストを印刷することができます。

・色々な行事の記念品、キャンペーンの景品としてご利用いただけます。

名入れ代・版代の見積りについて
商品本体価格とは別に名入れ代・版代・のし代・包装代・箱代（箱入りでない商品の場合）などの見積りは、当社担当営業まで

お問い合わせください。

印刷原稿について
① 企業の社名、ロゴマーク、イラストなどは、「清刷り」（白地に黒で表現されたもの）又は「データ」をご用意ください。

② 書体指定による場合は、原稿を当社にて制作後ご確認ください。

③ 商品に印刷する位置、大きさはご意向をお伺いし当社にてレイアウト後ご確認ください。

④ 商品の形状に合わせた原稿の調整は、当社にて制作後ご確認ください。

⑤ 印刷可能な最小文字高は 2mm まで、線の太さは 0.4mm 以上です。

データ原稿について
① ソフトウェア：Adobe Illustrator ver.CS3 以下

② 保 存 形 式：ai  ※フォントは必ずアウトライン化してください。

③ 入 稿 方 法：担当営業の E-mail アドレスへメールで送信してください。

印刷色の指定について
① 印刷色は、Pantone 又は DIC などのチップナンバーでご指定いただくと確実です。

② 封筒、レターヘッド、名刺などの印刷物での近似色の指定も可能です。

③ 試し刷り（色校正）が必要な場合は、印刷代 + 商品代金で承ります。

納期について
① 目安として 150 個まで実働７日間・500 個まで実働 12 日間。

② 商品及び数量によって異なる場合がありますので、詳しくはお問い合わせください。

運賃について
商品の大きさ、配達地域によって異なる場合がありますので、詳しくはお問い合わせください。

印刷の標準サイズについて

主な商品 品番 印刷条件 印刷の標準サイズ

テープカッター TC125 側面 直径 10cm 以内

ハンドシュレッダー各種 各種 ダストボックス タテ 30 ×ヨコ 80mm 以内

電動レターオープナー LO80 下部側面 タテ 6 ×ヨコ 40mm 以内

ミニレターオープナー LO50 正面 タテ 30 ×ヨコ 40mm 以内

ゼムクリップケース G100 色透明ふた タテ 10 ×ヨコ 40mm の円弧以内

電卓各種 各種 太陽電池の横 タテ 6 ×ヨコ 20 ～ 30mm 以内

キッチンタイマー KT116 正面 タテ 4 ×ヨコ 30mm 以内

リング製本機用　製本リング 各種 正面 タテ 40 ×ヨコ 3 ～ 5mm 以内

・商品の樹脂色やパッケージデザインなどのオリジナル化によってプライベートブランド商品を製造することを承っています。

・当社デザイナーと一緒にお打合せをいたします。お気軽に担当営業にご相談ください。


